~ DICED GRILLEI] ITHLIHN HERB EHIEI(EN BRERST

BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT

Serving Suggestion

Tender chicken flavored with lemon juice, garlic & spices.
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Nutrition Facts

About 3 servings per container

Serving size 5 oz (140g)
Amount Per Serving Customer Reorder Number
Calories 200
% Daily Value*

Total Fat 10g 13%

Saturated Fat 1.5g9 8%

Trans Fat 0g Product Code
Cholesterol 80mg 27%
Sodium 610mg 27% 0385062
Total Carbohydrate 2g 1%

Dietary Fiber Og 0%

Total Sugars 1g brod o

Includes 0g Added Sugars 0% roduct UPC

Protein 269
|
Vitamin D Omcg 0% NA
Calcium 10mg 0%
Iron 0.5mg 2%
Potassium 410mg 8%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of

foed contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for 8 X ‘] 6 oz POUCH ES
general nutrition advice:

Serving Suggestion

Case GTIN Gross WT Case Dimensions HI Total Cases

00072106506281 8.00 Ib 8.50 Ib 11.375" (L) x 8.125" (W) x 5.750" (H) 031 cuft 20 8 160

INGREDIENTS: BONELESS SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, CANOLA OIL, EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, CONTAINS LESS THAN
2% OF ORANGE PUREE (CONCENTRATED ORANGE JUICE, WATER, CONCENTRATED TANGERINE JUICE, ORANGE PULP CELLS, WHOLE GROUND
ORANGES AND ORANGE OIL), CHICKEN FLAVORED MARINADE (SALT, RICE STARCH, CHICKEN BROTH, NATURAL FLAVORS, CHICKEN FAT, YEAST
EXTRACT, MALTODEXTRIN, SUNFLOWER OIL, SOYBEAN OIL), SPICES, DIJON MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, WATER, MUSTARD SEED, SALT,
WHITE WINE, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, SPICES), GARLIC, LEMON JUICE, LIME JUICE, SALT, DRIED ONION, XANTHAN GUM.

EXEMPT FROM BIOENGINEERED DISCLOSURE

INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.
CODE DATE DESCRIPTION: Coding is a use by date on the case label, the container or embossed on the pure pack gable heat seal PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST

in MM/DD/YY format. CURRENT INFORMATION.

STORAGE INSTRUCTIONS: Store and transport at 33-38 degrees Fahrenheit.
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-~ DICED GR‘ILED/ [TALIAN HERB EHICIZEN BRERST

BONELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT

Serving Suggestion

Allergen Matrix 100g Unrounded

CONTAINS USED IN FACILITY

Calcium (mg) 9.4996

C N
rustacean N Carbohydrates (g) 1.2872
Egg N Y Cholesterol (mg) 58.7288
Fish N v Calories (kcal) 143.8840
Fat (g) 7.2067
Milk N Y Saturated Fat (g) 0.9732
Peanut N N Trans Fatty Acid (g) 0.0411
Dietary Fiber (g) 0.1701
sesame N Y Iron (mg) 0.3853
Soy N Y Potassium (mg) 289.5221
Tree Nuts N v Protein (g) 18.4688
Sodium (mg) 438.3092
Wheat N Y Total Sugars (g) 0.4916
Other Food Sensitivity Added Sugar (g) 0.0000
: Vitamin D (mcg) 0.0014

Sulfites NA

Case Label

FULLY COOKED - PERISHABLE - KEEP REFRIGERATED

DICED GRILLED ITALIAN HERB CHICKEN BREAST

BOMNELESS, SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT

INGREDIENTS: BONELESS SKINLESS CHICKEN BREAST WITH RIB MEAT, WATER, CANOLA OIL, , E—
EXTRA VIRGIN OLIVE OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF ORANGE PUREE (CONGENTRATED Microbiological

ORANGE JUICE, WATER, CONCENTRATED TANGERINE JUICE, ORANGE PULP CELLS, WHOLE

GROUND ORANGES AND ORANGE OIL), CHICKEN FLAVORED MARINADE (SALT, RICE STARCH,

CHICKEN BROTH, NATURAL FLAVORS, CHICKEN FAT, YEAST EXTRACT, MALTODEXTRIN,
SUNFLOWER OIL, SOYBEAN OIL), SPICES, DIJON MUSTARD (DISTILLED VINEGAR, WATER, Standard Plate Count 100,000/g
MUSTARD SEED, SALT, WHITE WINE, CITRIC ACID, TARTARIC ACID, SPICES), GARLIC, LEMON
JUICE, LIME JUICE, SALT, DRIED ONION, XANTHAN GUM.

Yeast and Mold: 100/g

SANDRIDGE CRAFTED FOODS, MEDINA, OHIO 44256
US E BY For more information please call 800.627.2523 or visit www.sandridge.com

07/21/26

RTMENT OF
LTURE
P-177808

REMOVE PRODUCT FROM POUCH PRIOR TO RETAIL SALE

(01) 00 072106 50628 1 (17) 260721 (10) 072126

0385062 8 x 16 0z POUCHES

NET WT 8 LB (3.63 kg)

‘5; Sandridge INFORMATION SUBJECT TO CHANGE.

CRAFTED FOODS PLEASE REFER TO ON PACKAGE LABEL FOR MOST CURRENT

www.sandridge.com INFORMATION.
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